
Кемеровская область – Кузбасс 

Мысковский городской округ 

Территориальная избирательная комиссия  

Мысковского городского округа 

652840, Кемеровская область - Кузбасс, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4 каб. № 114, т. 2-50-44 
 

      

 

 

РЕШЕНИЕ № 80 

 

г.Мыски                                                                                30 мая 2023 г. 

 

Об определении процедуры отбора кандидатур  

для назначения в состав участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 545-568 Мысковского городского округа  

срока полномочий 2023-2028 гг. 

 

В соответствии с Постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 15.03.2023 N 111/863-8 «О Методических рекомендациях о 

порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных 

комиссий», решением территориальной избирательной комиссии Мысковского 

городсокго округа от 27.03.2023 № 77 «О начале процедуры формирования 

участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 545 - 568 

Мысковского городского округа срока полномочий 2023-2028 гг.», территориальная 

избирательная комиссия Мысковского городского округа 

РЕШИЛА: 

1. Определить процедуру отбора кандидатур для назначения в состав участковых 

избирательных комиссий избирательных участков №№ 545-568 Мысковского 

городского округа срока полномочий 2023-2028 гг. в форме рейтингового 

голосования. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Мысковского городского округа 

И.В.Баранову. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

Мысковского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия Мысковского 

городского округа». 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                                  Н.В.Белоножко 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                                  И.В.Баранова 

 

 


